第 356 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 29 年 1 月 23 日（月）  9 時 30 分～9 時 46 分

２ 場 所  学長応接室

３ 出席者 構成員６名：

髙橋学長，大浦理事，高橋理事，鈴木理事，髙比良理事，小田理

事

       監事１名：

        田代監事

       その他出席者２名：

        清廣総務部長，渡部研究推進部長

４ 議 事

（１）平成 29 年度先端研究基盤共用促進事業（新たな共用システム導入支援プロ

グラム）の申請について

   平成 29 年度先端研究基盤共用促進事業（新たな共用システム導入支援プロ

グラム）の申請について審議が行われ，承認された。